
SLAVTE 
s námi

Platí nejpozději od 1. 7. do 31. 7. 2025 nebo vyprodání zásob.  zásob.  
Slevy uvedené v tomto letáku mohou být na jednotlivých  
prodejnách poskytovány již před začátkem platnosti  
tohoto letáku, nejpozději však od 1. 7. 2025.

AKUSTICKÝ PANEL „SONOMA”
Akustický panel, černý podklad, lamely - dekor dub sonoma,  
270 × 30 cm. OBI č. 6927263 aj. (1 233,33 Kč/m2)

1 499,,,-

-33 %
999,- 

FISKARS VOZÍK S BUBNEM A HADICÍ, 
COMFORT 13 MM (1/2")
Celkový dosah 31,5 m, odolná 13 mm (1/2") hadice.  
OBI č. 6707939

2 499,,,-

-600 Kč
1 899,- 

EINHELL DÍLENSKÝ VOZÍK „TC-TW 100”
4 kolečka z toho 2 kolečka s brzdou k bezpečnému 
zajištění. Manipulační rukojeť. 4 zásuvky 7 × 50 × 30 cm se 
systémem Interlock a 1 úložný prostor s odklápěcím víkem. 
Nosnost 75 kg. OBI č. 1027317

TROJDÍLNÝ HLINÍKOVÝ  
ŽEBŘÍK 3 × 7 PŘÍČEK
Max. zatížení: 150 kg. Pracovní výška 3dílného  
příložného žebříku: 4,84 m. OBI č. 6240899

BLACK+DECKER AKU VRTAČKA  
„BCD001C1-QW”, 18 V VČ. 1,5 AH AKU
Integrované pracovní LED světlo a držák bitů. Vysoký výkon 
a dlouhá životnost. Max. kroutící moment: 37 Nm. Včetně 
18V/1,5Ah akumulátoru a nabíječky. OBI č. 5577077

RIWALL PRO BENZÍNOVÁ  
SEKAČKA „RPM 5135”
Funkce 4v1: sběr, mulčování, zadní výhoz, boční výhoz. 
Centrální nastavení výšky sečení do 7 pozic 25-75 mm. 
Objem sběrného koše: 65 l. Výkon: 2,6 kW/3,5 HP. Typ 
motoru: T6, OHV, 146 cm3, 4-takt. Záběr: 51 cm.  
OBI č. 1048586

7 999,,,-

-25 %
5 999,- 

OBI č. 6390728 1 599,-

1 399,,,-

-42 %
799,- 

2 299,,,-

-13 %
1 999,- 

2 699,-



2 Aplikace heyOBI Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!

ZAHRADNÍ DOMEK SYSTÉMOVÝ „Q5”
Celoobvodový světlík s možností otevření za účelem ventilace, antracitový, 245 × 204 × 226 cm.  
OBI č. 5649041

OBI PÍSEK  
NA DĚTSKÁ  
PÍSKOVIŠTĚ
20 kg + 2 kg zdarma,  
přírodní vypraný písek  
upravený pouze proséváním  
určený na dětská hřiště  
a do dětských pískovišť.  
OBI č. 6843726 (2,65 Kč/kg)

26 990-

-2 000 Kč
24 990-

20 + 2 kg

DŘEVĚNÉ PÍSKOVIŠTĚ
S nastavitelnou střechou, z měkkého lakovaného dřeva  
s certifikací FSC, pro cca 150 l písku (není součástí),  
112 × 112 × 112 cm. OBI č. 6682009

DŘEVĚNÝ DĚTSKÝ DOMEK „ILONA”
Z kvalitního a odolného dřeva severského smrku,  
bez povrchové úpravy, bez podlahy, 119 × 119 × 160 cm. 
OBI č. 6680540

5 999-

-10 %
5 399- 

TERASOVÉ PRKNO RÝH./HLADKÉ, KVALITA B/C
Neošetřený povrch, borovice. Rozměry:  
250 × 2,8 × 14,5 cm. OBI č. 5614094 151,68 Kč/ks 89 Kč/ks
300 × 2,8 × 14,5 cm. OBI č. 4473724 182,27 Kč/ks 109 Kč/ks

TERASOVÁ DLAŽBA  
„STATION IRON”1
Šedá, z porcelánové kameniny,  
matný povrch, glazovaná  
vrchní vrstva, 60 × 60 × 2 cm,  
2 ks v balení (0,72 m2).  
OBI č. 6368450 (249 Kč/ks)

599- bal.

-16 %
498- bal.

  151,68 ks od

-41 %
89- ks od

PLOTOVÝ PRVEK WPC/ALU
Světle šedý, 180 × 180 cm. OBI č. 5481452

PŘÍSTŘEŠEK PRO JEDNO AUTO „FÖHR”
Odolnost proti UV záření a povětrnostním vlivům,  
velikost vjezdu (š × v) 250 × 213 cm, přírodní zelená,  
495 × 303 × 228 cm. OBI č. 5267505

2 599-

-100 Kč
2 499- 

6 999-

-10 %
6 299- 

1 469-

-11 %
1 299- 

1K dispozici na vybraných marketech.

53,- 20 + 2 kg



3Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!Aplikace heyOBI

SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „MORENCI”
4dílná sestava zahradního nábytku - 2× lavice (levá/pravá), 1× rohový díl, 1× odkládací stolek,  
z tvrdého a odolného akátového dřeva. OBI č. 5453857

PARTY STAN „PALMARILLO”
Odolná ocelová konstrukce s práškovou povrchovou úpravou, 
šedý, rozměry 396 × 296 × 270 cm. OBI č. 6906267

43 990-

-30 %
30 790-

4 299-

-300 Kč
3 999-

GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ „JAXON”
Integrovaný teploměr ve víku, boční regulace vzduchu  
a nastavitelná přihrádka na dřevěné uhlí ve 3 polohách, 
rozměr grilu (v × š × h) 104,5 × 103 × 63 cm. OBI č. 6145742

PLYNOVÝ GRIL „KANE”
3 plynové samostatně nastavitelné hořáky s max. výkonem  
9 kW, piezo zapalování pro rychlý a snadný start, rozměr  
(v × š × h) 107,3 × 129,4 × 53 cm. OBI č. 6744601

SKLÁDACÍ ZAHRADNÍ LEHÁTKO
Odolný rám z oceli s práškovou povrchovou úpravou,  
v různých barvách. OBI č. 6744940 aj.

SESTAVA ZAHRADNÍHO  
NÁBYTKU „GERALDTON”
5dílná sada zahradního nábytku - 4× křeslo, 1× odkládací 
stolek (vč. polstrů), ocelová konstrukce s ručně tkaným 
polyratanovým výpletem. OBI č. 6906291

16 490-

-3 000 Kč
13 490-

SESTAVA ZAHRADNÍHO  
NÁBYTKU „TRAVESSA”
8dílná sestava zahradního nábytku - 6× skládací židle,  
1× stůl, 1× slunečník, z kvalitní hliníkové/ocelové konstrukce 
s práškovou povrchovou úpravou pro dlouhou životnost, 
tmavě šedá. OBI č. 5614144

9 999-

-1 000 Kč
8 999- 

SESTAVA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU „LIPSON”
3dílná sestava zahradního nábytku - 1× rohová pohovka,  
1× rovná pohovka, 1× odkládací stolek, hliník/akáciové 
dřevo/světle šedá. OBI č. 6146088

SESTAVA ZAHRADNÍHO  
NÁBYTKU „VERMONT”
6dílná sestava zahradního nábytku - 2× křeslo,  
2× taburet, 1× pohovka, 1× stůl, včetně polstrování  
(5× zádový polstr, 7× podsedák), ručně tkaný polyratan 
odolný vůči povětrnostním vlivům. OBI č. 5465844

13 790-

599-

2 699- 5 299-

29 990-

-30%



SLAVTE S NÁMI A KAŽDÝ DEN ODHALTE 
JEDEN VÝROBEK SE SLEVOU

30%

Narozeninový kalendář platí od 1. 7. do 30. 7. 2025. Sleva 30% se vztahuje vždy jen na právě  
aktivní produkt/y v Narozeninovém kalendáři a lze ji uplatnit i opakovaně v prodejnách OBI ČR  
(výhradně s aplikací heyOBI ČR) nebo na e-shopu obi.cz. Více informací na obi.cz.

Kalendář ZDE 
nebo na obi.cz

POZOR!
Každý výrobek
je v nabídce

pouze 
3 dny!



UNIVERZÁLNÍ A STAVEBNÍ OCHRANNÁ 
PŘEDLOŽKA 1 250 × 800 × 8 MM
Teplotní odolnost -30 až 120 °C. UV stabilní, odolná vůči 
povětrnostním vlivům, antivibrační a protiskluzová. Snadné 
zaříznutí na požadovanou velikost nožem. OBI č. 5398334

319- ks

-40 Kč
279- ks

5Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.

MÍCHAČKA STAVEBNÍ 160 L, 230 V, MOTOR 650 W
Otvor bubnu: 390 mm. Litinový věnec. OBI č. 4786224

DEN BRAVEN ARMOVACÍ TKANINA, 
PERLINKA EUROTEX 145 G, 1 × 20 M
Vyztužování (armování) vnitřních a vnějších omítek. 
OBI č. 5378567 (19,95 Kč/m)

COVERNIT PLASTOVÝ  
ODVODŇOVACÍ ŽLAB A15, PZ MŘÍŽ, 3 KS
Set tří odtokových žlabů včetně 2 ks koncovek, adaptéru  
pro vertikální odtok a 4 ks nerezových vrutů. Rozměr 
jednoho žlabu 1 000 × 120 × 92 mm. Snadné napojení 
na kanalizaci DN 70 nebo DN 110. Odolá váze až 1,5 tuny. 
OBI č. 5559349 (209,77 Kč/m)

RUDL 200 KG
Plná kola. OBI č. 2856870

1 399-

-30 %
979-

STAVEBNÍ KOLEČKO ČERNÉ 80 L
Nosnost 100 kg. Nafukovací kolo. OBI č. 5400726

1 599-

-300 Kč
1 299-

GEOTEXTILIE GEOTEX 200 G/M2,  
ŠÍŘKA 2 M - METRÁŽ
Schopnost adaptace na jednotlivé druhy  
podloží. Filtrační, drenážní, separační  
a ochranná funkce. OBI č. 3695152

ASIST ALU  
TELESKOPICKÝ  
ŽEBŘÍK-ŠTAFLE,  
14 PŘÍČEK, 4,4 M
Max. zatížení: 150 kg.  
Počet stupňů: 14 (7 + 7).  
OBI č. 6806061

TROJDÍLNÝ HLINÍKOVÝ  
ŽEBŘÍK 3 × 7 PŘÍČEK
Max. zatížení: 150 kg. Pracovní výška 3dílného  
příložného žebříku: 4,84 m. OBI č. 6240899

OBI č. 6390728 1 599,-

2 299,,,-

-13 %
1 999,- 

-30%

399,- 20 m
32,- m2

3 699,- 629,- bal.

7 899-

-30 %
5 499-



359- 
ks od

Aplikace heyOBI Nakupuj rychle a pohodlně s aplikací 
heyOBI a zákaznickou OBI Kartou!6

1Prodej pouze po celých deskách.

COVERNIT PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA „CLASSIC TILE” 1 200 × 1 200 MM
V nabídce v barvách: hnědá, červená, grafitová. OBI č. 5824016 aj.

CEMIX PODSYPOVÝ  
PÍSEK 9200
Jemná zrnitost menší než 1 mm.  
Snadno utěsní spáry a nelepí se.  
OBI č. 1163963 (3,4 Kč/kg)

LEPIDLO  
STANDARD C1T
Snížený skluz. Pro lepení nasákavých  
keramických obkladových prvků v interiéru.  
OBI č. 4626131 (5,45 Kč/kg)

CHEMICKÉ  
KOTVY „DEBBEX”
Vysoká pevnost kotvených  
materiálů bez rozpěrných tlaků.  
OBI č. 3939642 aj.

139- 20 kg

-30 Kč
109- 20 kg

25 kg

300 ml

20 kg

ROHOVÉ PROFILY - RŮZNÉ DRUHY
Pro vytvoření ideálně rovných hran ostění. Vyztužuje 
hrany. Zvyšuje odolnost proti mechanickému poškození. 
OBI č. 4427639 aj.

KNAUF  
RYCHLETUHNOUCÍ  
ZAHRADNÍ BETON SB
Pro rychlé kotvení sloupků.  
Pro drobné zahradní práce.  
Rychlá fixace do 10 minut.  
Lze i bez míchání - vysypat  
a zalít. OBI č. 6537591 (6,36 Kč/kg)

25 kg

216,- ks

POLYKARBONÁTOVÁ DESKA  
„DUAL BOX” ČIRÁ, 1 000 × 1 050 × 4 MM
Lepší tepelně-izolační vlastnosti než u jednostěnných 
desek. Mimořádně pružný, pevný a nárazuvzdorný materiál. 
OBI č. 4246682

179,- 300 ml

ONDULINE ASFALTOVÝ ŠINDEL  
BARDOLINE CLASSIC BOBROVKA, 
ČERVENÁ, 2 M2 
Trvanlivé, vysoce kvalitní a spolehlivé,  
zajišťují trvalou hydroizolaci. OBI č. 6464754

199,- m2

159,- 25 kg

85,- 25 kg

34,- od



RIWALL PRO BENZÍNOVÁ SEKAČKA „RPM 5135”
Funkce 4v1: sběr, mulčování, zadní výhoz, boční výhoz. Centrální nastavení výšky sečení do 7 pozic 25-75 mm.  
Objem sběrného koše: 65 l. Výkon: 2,6 kW/3,5 HP. Typ motoru: T6, OHV, 146 cm3, 4-takt. Záběr: 51 cm.  OBI č. 1048586

7 999-

-25 %
5 999-

Aplikace heyOBI Nakupuj rychle a pohodlně s aplikací 
heyOBI a zákaznickou OBI Kartou! 7

RIWALL PRO BENZÍNOVÝ  
KŘOVINOŘEZ "RPB 510"
2-taktní, vzduchem chlazený motor  o výkonu 1,46 kW/ 2 HP.  
Záběr struny: 42 cm. Struna: 2 × 2,4 mm. Záběr nože: 25,5 cm.  
Žací nůž: pr. 25,5 cm, tloušťka 1,4 mm, 3 zuby. Hmotnost: 
8,67 kg. OBI č. 5358072

3 699-

-33 %
2 449-

LUX-TOOLS AKU STRUNOVÁ  
SEKAČKA „A-RT-20/26-24” SOLO
Solo - bez akumulátoru a nabíječky. Průměr záběru struny 
260 mm. S obloukem pro ochranu rostlin a přídavným 
kolečkem. Otočná hlava 90°. Nastavitelná teleskopická 
rukojeť 92-120 cm. Jedna baterie - dva světy:  
1 PowerSystem. OBI č. 6640650

M.A.T. DĚTSKÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ KOVOVÉ 
+ DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ 3DÍLNÁ SADA
3dílná sada dětského zahradního nářadí - rýč, lopatka, 
hrabičky. Kovová násada + dřevěná rukojeť. OBI č. 6908610

1 199-

-33 %
799-

69-

-30 Kč
39-

LITHELI AKU SEKAČKA  
NA TRÁVU „EASYSURGE”
3 500 - 4 100 ot./min, regulovatelné přes aplikaci Litheli 
Smart. 6stupňové elektrické nastavení výšky 25-75 mm přes 
SurgePanel. Šířka záběru 43 cm. Sběrný vak na trávu 50 l. 
OBI č. 6927255

LUX-TOOLS AKU SEKAČKA  
NA TRÁVU „A-RM-1X20/33 SET A”
Set - vč. akumulátoru a nabíječky. Pro travnaté plochy  
do 150 m2. Nastavení výšky řezu 25-65 mm. Sběrný koš  
s objemem 35 l. Bezkartáčový motor pro vyšší výkon  
a dlouhou životnost. Jedna baterie - dva světy:  
1 PowerSystem. OBI č. 6468631

3 499-

-500 Kč
2 999-

-30%

SET POSTŘIKOVAČŮ  
S KOVOVÝM  
NÁSTAVCEM 36 CM,  
5 L + 1,5 L ZDARMA
Set postřikovače s rozprašovačem. K rosení, k aplikaci 
listové výživy a k aplikaci herbicidů, fugicidů a insekticidů. 
OBI č. 6919260

259-

-30 %
179- 

M.A.T. LOPATA  
SRDCOVKA ČERNÁ  
S NÁSADOU
Rozměry: 15 × 26,5 × 135,5 cm.  
OBI č. 1829100

BOSCH AKU STRUNOVÁ  
SEKAČKA „EASYGRASSCUT 18V-230”,  
AKU + NABÍJEČKA
Včetně 1× 2 Ah akumulátoru a nabíječky. Průměr sečení  
23 cm. Poloautomatická cívka bez starostí eliminuje nutnost 
ručního seřizování. Ideální na sečení trávy a plevelů, 
zastřihování trávníků a úpravu okrajů. OBI č. 6210678

3 399-

-32 %
2 299- 

8 599-

-600 Kč
7 999-

389,-



1 399-

-28 %
999- 

 

BOSCH KŘÍŽOVÝ LASER „QUIGO”
Perfektní řešení pro rychlé zarovnání obrazů a polic, 
lemovek, tapet či obkladů. Snadné a všestranné polohování 
pomocí univerzální svorky MM2 a adaptérové desky. Doba 
samonivelace 6s. Rozsah nivelace 4° a přesnost 0,8 mm/m. 
OBI č. 6578272

799-

-37 %
499- 

1 399-

-42 %
799- 

 

BLACK+DECKER VIBRAČNÍ  
BRUSKA „BEW220”, 150 W 
Výkonný motor 150 W.  Pogumované úchopy pro více 
poloh. Nádoba na prach s pracím lamelovým filtrem pro 
efektivní odsávání prachu. 90 mm × 187 mm brusná deska. 
OBI č. 5577044

BLACK+DECKER AKU VRTAČKA  
„BCD001C1-QW”, 18V VČ. 1,5AH AKU
Integrované pracovní LED světlo a držák bitů. Vysoký výkon  
a dlouhá životnost. Max. kroutící moment: 37 Nm. Včetně  
18 V/ 1,5 Ah akumulátoru a nabíječky. OBI č. 5577077

Aplikace heyOBI Výhodné nabídky pro 
uživatele heyOBI aplikace.

KÓD AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY 

HEYOBI0725
8

1 799-

-33 %
1 199- 

3 499-

-14 %
2 999- 

799-

-37 %
499- 

3 999-

-20 %
3 199- 

LUX-TOOLS AKU RUČNÍ KOTOUČOVÁ  
PILA 1 POWERSYSTEM „A-KS-20/150”
Akumulátorová kotoučová pila A-KS-20/150 pracuje rychle  
a přesně s rychlostí 4 200 ot./min. Naklápěcí základna  
pily umožňuje pokosové řezy až do 45°. Maximální hloubka  
řezu je 48 mm při 90° a 33 mm při 45°. OBI č. 5837653

STANLEY FATMAX KOMBINOVANÉ  
VRTACÍ KLADIVO „FME1250K SDS-PLUS”  
1 250 W VČ. VRTÁKŮ
Pro vrtání a příklepové vrtání do kamene, zdiva a betonu. 
Příkon: 1 250 W. Se silou příklepu až 3,5 J. Všestranné 
použití díky sklíčidlu SDS-Plus. Včetně 2 vrtáků SDS  
a sekáče. Včetně úložného kufříku. OBI č. 4863692

BLACK+DECKER ÚHLOVÁ BRUSKA 
„BEG010/710 W”, 115 MM
Výkonný motor 710 W pro hrubování, broušení a precizní 
dělení materiálu. Měkký rozběh pro snadné ovládání. Vysoká 
ochrana díky beznapěťovému spínači a protiskluzové rukojeti. 
OBI č. 5577010

SCHEPPACH STOLNÍ PILA  
„HS 100 S” + PILOVÝ KOTOUČ
Silný, 2 000 W motor. Boční doraz, úhlové pravítko,  
bezpečnostní kryt řezného kotouče. Prořez při 90 ° je 85 mm.  
OBI č. 1148865

11 990,-

-16 %
9 999,,-

BOSCH „GAS 400 A” PROFESSIONAL
Průmyslový vysavač na suché a mokré vysávání. Nepřerušované sání díky automatickému čištění filtru.  
Silný a stálý výkon pro rychlejší a efektivní práci. Snadné vyprazdňování nádoby. Objem 40 l. OBI č. 6938443



AKU VRTAČKA  
„TE-CD 18/40 LI – SOLO”
Volnoběžné otáčky:  
400/15 000 min-1.  
Sklíčidlo: 13 mm/ 
jednoobjímkové.  
OBI č. 5577820

AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT  
„GC-CH 1846 LI – SOLO”
Délka řezu: 46 cm. Délka čepele: 520 mm.  
Počet řezů za minutu: 2 200 min-1. OBI č. 5521539

AKU UNIVERZÁLNÍ PILA  
„TE-AP 18/22 LI – SOLO”
Počet zdvihů: 2 600 min-1.  
Hloubka řezu do dřeva: 100 mm. OBI č. 5521554

AKU STRUNOVÁ SEKAČKA  
„GE-CT 18 LI – SOLO”
Otáčky nože: 8 500 ot./min.  
Šířka sečení nože: 24 cm. OBI č. 5667761

AKU MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ „VARRITO”
Rychlost oscilace: 22 000 - 40 000 min-1.Úhel oscilace: 
3,2 °. OBI č. 5577846

AKU PROŘEZÁVACÍ ŘETĚZOVÁ PILA  
„GE-PS 18/15 LI BL – SOLO”
Rychlost řezu řetězem: 4,8 m/s. Délka pilového pásu:  
158 mm. Max. délka řezu: 125 mm. OBI č. 6532956

AKU NŮŽKY NA VĚTVE  
„GE-LS 18 LI – SOLO”
Šířka řezu: 28 mm. OBI č. 6218598

AKU KOTOUČOVÁ PILA  
„TE-CS 18/150 LI – SOLO”
Otáčky naprázdno: 4 200 min-1.  
Pilový kotouč: Ø150 x Ø10. č. 5816970

Při zakoupení samostatného  
zařízení dle výběru  
ZDARMA  
STARTOVACÍ SADA  
ACTION 2,5AH (v ceně 599 Kč)  
včetně nabíječky Power X-Charger 3A.  
Max. výkon baterie: 720 W. OBI č. 5669213

999,-

1 599,- 

1 599,- 1 299,- 1 899,- 

2 499,- 1 999,- 

1 999,- 

Aplikace heyOBI
KÓD AKTUÁLNÍ 

NABÍDKY 

HEYOBI0725

Výhodné nabídky pro 
uživatele heyOBI aplikace. 9

EINHELL VYSAVAČ NA MOKRÉ  
A SUCHÉ VYSÁVÁNÍ „TC-VC 1820 S”
Nádoba z ušlechtilé oceli 20 l, nerezová a stabilní. Plastová 
sací trubice a 3dílná prodlužovací trubice. Kombinovaná 
hubice na koberce a hladké podlahy a štěrbinová hubice. 
Vč. pěnového filtru, filtračního sáčku a sáčku na nečistoty. 
Výkon 1 250 W. OBI č. 6203756

1 499-

-33 %
999-

2 299-

-21 %
1 799-

EINHELL MÍCHADLO BARVY  
A MALTY „TC-MX 1400-2 E”
Míchadlo na barvu s regulací otáček  
pro profesionální míchání barev, betonu  
nebo malty. Robustní upínání M14 pro  
trvalý provoz se stativem. Pozvolný rozběh,  
ergonomická rukojeť a štíhlý kryt umožňují  
snadnou manipulaci. Včetně míchadla  
na maltu o průměru 133 mm. Výkon 1 400 W.  
OBI č. 6069678

EINHELL DÍLENSKÝ VOZÍK „TC-TW 100”
4 kolečka z toho 2 kolečka s brzdou k bezpečnému 
zajištění. Manipulační rukojeť. 4 zásuvky 7 × 50 × 30 cm se 
systémem Interlock a 1 úložný prostor s odklápěcím víkem. 
Nosnost 75 kg. OBI č. 1027317

2 699,- 



BAZÉN STEEL PRO
Rozměr 300 × 201 × 66 cm, 3-vrstvý materiál DuraPlus -  
odolnější proti roztržení než běžné PVC, design listu. 
OBI č. 6759666

ZASTŘEŠENÍ POOL HOUSE CONTROL
Vhodné pro většinu nadzemních rámových bazénů  
o průměru 3,66 m., Rozměry zastřešení: 3,80 × 2,10 m. 
OBI č. 6294052

6 199-

-300 Kč
5 899-

2 999,,,- 

-300 Kč
2 699,-  

5 999,,,- 

-1 000 Kč
4 999,-  

WHIRLPOOL WHIRLPOOL „ST.LUCIA  AIRJET”
Až pro 3 osoby, třívrstvý materiál DuraPlus, ⌀ 170 × 66 cm, vnitřní ⌀ 124 cm. OBI č. 6534051

OCHRANNÝ PROSTŘEDEK  OCHRANNÝ PROSTŘEDEK  
PROTI VODNÍM ŘASÁMPROTI VODNÍM ŘASÁM11
Působí preventivně proti  
tvorbě řas a lze jej použít  
i k šokovému ošetření  
při výskytu řas, Objem 1 l.  
OBI č. 1020817

-30%

349- od

-30 Kč
319- od

189- 1 l

-30 %
132- 1 l

FILTRAČNÍ KULIČKY POLYSPHERE
Pro pískové filtrační systémy, nízká hmotnost 500 g kuliček = 
18 kg písku, Hmotnost 500 g. OBI č. 6534390 aj. (498 Kč/kg)

279,- 1,2 kg

249,- 500 g

2 599- 

-300 Kč
2 299- 

 

PLACHTA SOLÁRNÍ
Prodlužuje koupací sezónu, pomáhá ohřevu vody v bazénu, 
modrá, pr. od 2,5 m. OBI č. 4234761 aj.

CHLÓROVÝ GRANULÁT  
RYCHLOROZPUSTNÝ1

Rychlá dezinfekce a šokové  
zachlórování, účinně likviduje  
houby, řasy, plísně, viry  
a bakterie, hmotnost 1,2 kg.  
OBI č. 5291067 (232,5 Kč/kg)

SOLÁRNÍ SPRCHA  
„UNO 20 L”
Solární, plastová sprcha se  
zásobníkem, úsporné solární  
řešení na ohřev vody. OBI č. 4521589

1 229- 

-300 Kč
929- 

 

AKU RUČNÍ  
BAZÉNOVÝ VYSAVAČ
Doba provozu až 90 minut,  
robustní koš s jemným sítem  
pro důkladné zachycení  
nečistot, vč. sací trubky  
a tří trysek. OBI č. 6863872

1Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

1 l
500 g

1,2 kg

10 Aplikace heyOBI Naskenuj kód a získej okamžitě detailní informace 
o produktu. Rychle, snadno, přehledně.



GARDENA NADZEMNÍ ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM  
TRÁVNÍKŮ „AQUAPRECISE”, SOLÁRNÍ NAPÁJENÍ 
Pohodlné, flexibilní a přesné zavlažování trávníku, bez plánování a snadná instalace. Ovládání  
plánování, programování obrysů a sledování pomocí aplikace GARDENA Bluetooth. OBI č. 6923817

999- od

-20 %
799- od

3 499-

-900 Kč
2 599-

STEINBERG DOMÁCÍ VODÁRNA  
„HWG 55/42-800” S LITINOVÝM KRYTEM
Velmi tiché, nerezové a všestranné domácí vodní čerpadlo 
s litinovým pouzdrem a ocelovou nádrží o objemu 22 litrů. 
Výkon: 800 W, max. kapacita: 3 300 l/h, max. tlak: 4,2 bar. 
OBI č. 6908636

HOZELOCK HADICE  
ROZPÍNAJÍCÍ „WONDERHOZE”
Kompaktní a flexibilní, roztahuje se až na 3násobek  
své původní délky; včetně hubice Hozelock.
Hadice 15 m. OBI č. 6906929 999,- 799,-
Hadice 30 m. OBI č. 6906937 1 399,- 1 099,- 

399-

-37 %
249-

ZAHRADNÍ HADICE  
ECONOMIC PLUS ORANŽOVÁ 1/2"
Pevná, odolná vůči UV záření, flexibilní a díky technologii 
Anti Algae odolná proti tvorbě řas. Max. délka 30 m. 
OBI č. 6932347

679-

-41 %
399-

HADICE CLASSIC 13 MM
Délka 25 m. OBI č. 6912406

2 499-

-600 Kč
1 899-

FISKARS VOZÍK S BUBNEM A HADICÍ, 
COMFORT 13 MM (1/2")
Celkový dosah 31,5 m, odolná 13 mm (1/2") hadice. 
OBI č. 6707939

4 999-

-34 %
3 299-

FISKARS AUTOMATICKÝ BUBEN  
S KOLEČKY, X-SERIES 13 MM (1/2")
Automaticky navíjená hadice 13 mm (1/2")  
v délkách 7 m + 20 m. OBI č. 6707921

999-

-30 %
699-

STEINBERG PONORNÉ ČERPADLO  
NA ZNEČIŠTĚNOU VODU „SDW 400S”
Čerpadlo na špinavou vodu SDW je robustní zařízení,  
které kombinuje vysoký výkon, jednoduchou obsluhu  
a odolnost. Výkon: 400 W, max. kapacita: 7 500 l/h,  
max. tlak: 5 m/0,5 bar. OBI č. 6908628

5 499-

-500 Kč
4 999-

GARDENA PODZEMNÍ BOX NA HADICI  
„ROLLUP M” SE SAMONAVÍJECÍ HADICÍ 
Automatické navíjení a odvíjení bez námahy.  
Délka hadice 20 m, průměr 11 mm. OBI č. 6923767

9 999-

-2 000 Kč
7 999-

-30%

Aplikace heyOBI Naskenuj kód a získej okamžitě detailní informace 
o produktu. Rychle, snadno, přehledně.

11

659- 300 l

-30 %
459- 300 l

SUD NA DEŠŤOVOU VODU 
S KOHOUTKEM A VÍKEM
Objem 300 l. S kohoutkem a víkem. OBI č. 3717071

300 l



VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE

OBI č. 5765888 aj.
2 799,- 

12 Aplikace heyOBI Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!

3 099,- 
-30 %

2 169,,- 
DVEŘE RÁMOVÉ „MURANO”
Dostupné velikosti 60, 70, 80 a 90; pravé/levé provedení.  
Rám z MDF desky bez voštiny. Výplň MDF+tvrzené sklo 4 mm  
(hladké/matné). OBI č. 5757166

1Sada klik není součástí.

VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE

OBI č. 6636591 aj. 
2 499,- 

VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE

OBI č. 1006071 aj.
2 499,- od

219- od

-20 %
175- od

1 399-

-100 Kč
1 299-

VNITŘNÍ PARAPET „GREENLINE”
Pevné, vysoce odolné vůči UV záření, mechanickému 
poškození a vlhkosti, maximální délka 4 m OBI č. 5298302, aj.

VCHODOVÁ STŘÍŠKA „ECO”
Rozměry: 1 200 × 800 mm, transparentní, odolná,  
snadná montáž a modulárnost. OBI č. 5838966

1 799-

-20 %
1 439-

SKLEPNÍ OKNO BÍLÉ1
Rozměry: 800 × 500 × 60 mm, plastové, 4-komorový 
systém, dvojité sklo, v nabídce další rozměry a dekory. 
OBI č. 5027701

2 999-

-30 %
2 099-

DVEŘE RÁMOVÉ „ETNA”
Dostupné velikosti 60, 70, 80 a 90; pravé/levé  
provedení. Rám z MDF desky bez voštiny. Výplň MDF. 
OBI č. 1061613

2 699-

-30 %
1 889-

DVEŘE RÁMOVÉ „VINCI”
Dostupné velikosti 60, 70, 80 a 90; pravé/levé provedení. 
Rám z MDF desky bez voštiny. Výplň MDF+tvrzené černé 
pískové sklo 4 mm. OBI č. 6636443

-30%

289-

-30 %
200-

COBRA ŠTÍTOVÉ  
KOVÁNÍ „MILENA BB 72”
BB - klika/klika, dozický klíč. ONS - nikl matný.  
Rozteč 72 mm. Výška × šířka kování 236 × 39,5 mm. 
Délka kliky 114 mm. Včetně montážního návodu  
a spojovacího materiálu. OBI č. 2831105 aj.

-30%

2 599-

-30 %
1 819-

1 399-

-30 %
979-

DVEŘE INTERIÉROVÉ „ARUBA” PLNÉ 
OBI č. 1004977

DVEŘE INTERIÉROVÉ „PALLMER” ORECH.
OBI č. 6398523

VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE

OBI č. 5727888 aj.
2 499,- 

VHODNÉ 
ZÁRUBNĚ ZDE
OBI č. 1005354

2 499,- 



13Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!Aplikace heyOBI

599,- m2

-30 %
419,,- m2

VINYLOVÁ PODLAHA DUB „LYON”
22,9 × 122 cm, tloušťka 4 + 1mm, včetně kročejové izolace. Obsah balení 2,235 m2. OBI č. 6536684

1Do vyprodání zásob.

299- m2

-33 %
199- m2

OBKLAD „WHITE SATIN”
25 × 40 cm, lesklý, vhodný do interiéru, dekor satin  
a glossy. Obsah balení 1,2 m2. OBI č. 6907372 aj.

319- m2

-31 %
219- m2

DLAŽBA „CREAM”1
18,5 × 59,8 cm, matný, mrazuvzdorný, dekor dřeva.  
PEI3, R10. Obsah balení 1 m2. OBI č. 6766646

449- m2

-31 %
309- m2

OBKLAD BÍLÝ1
40 × 120 cm, matný, vzhled kamene, rektifikovaný, 
mrazuvzdorný. Obsah balení 1,92 m2. OBI č. 6906739

49- m2

-40 %
29- m2

PODLAHOVÁ IZOLACE 3 MM
Odolná proti vlhkosti, protiplísňový atest, zatížení až 3,5 t. 
Vhodná pro dřevěné a laminátové podlahy. Obsah balení  
5 m2. (145 Kč/ balení). OBI č. 6936637

319- m2

-70 Kč
249- m2

LAMINÁTOVÁ PODLAHA DUB „BARBADOS”
1 383 × 193 mm, tloušťka 7 mm, voděodolná.  
Obsah balení 2,669 m2. OBI č. 6652606

369- m2

-70 Kč
299- m2

DLAŽBA „EKTOS”
59,8 × 119,8 cm, matná, mrazuvzdorná, PEI4, R9.  
Obsah balení 1,43 m2. OBI č. 6865786

-30%

429- m2

-30 %
299- m2

DLAŽBA „BEIGE”1
59,8 × 119,8 cm, matná, mrazuvzdorná, rektifikovaná,  
PEI4, R9. Obsah balení 1,43 m2. OBI č. 6907430

429- m2

-30 %
299- m2

DLAŽBA „GRENIER”1
60 × 120 cm, matná, mrazuvzdorná, PEI4.  
Obsah balení 1,44 m2. OBI č. 6905327

-30%



14 Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.

1 499-

-200 Kč
1 299-

CHLADIČ VZDUCHU 3V1
Kombinuje tři funkce: chlazení, čištění a zvlhčování vzduchu, 3 nastavitelné stupně, rozměr: 24 × 26 × 57 cm,  
4 litrová nádrž na vodu (do této nádrže je možno k vodě vložit led nebo namrazené chladící vložky). OBI č. 6938682

819-

-30 %
573- 

ZAHRADNÍ EL. SLOUPEK
Černý, nerez, 2 zásuvky s dětskými pojistkami, základna  
s montážními otvory do pevných povrchů, Stupeň krytí: 
IP44. OBI č. 6842900

699-

-100 Kč
599-

TRISTAR STOLNÍ VENTILÁTOR
Bílý, průměr 40 cm, 3 nastavitelné stupně,  
hlučnost: 56,8 dB, nastavitelný úhel,  
ochrana proti přehřátí. Příkon: 45 W.  
OBI č. 6936660

2 239,-
GUMOVÝ PŘÍVOD NA BUBNU
Délka kabelu 50 m, 1 zásuvka, dětské krytky,  
stupeň krytí: IP44. OBI č. 6842967
V nabídce také přívod na bubnu PB33,  
délka kabelu 25 m za 1 099 Kč. OBI č. 6891964

1 099-

-170 Kč
929-

TRISTAR STOJANOVÝ VENTILÁTOR
Bílý, průměr 40 cm a praktickým dálkovým ovládáním,  
3 nastavitelné stupně. Nastavitelný časovač 7,5 hod.  
pro automatické vypnutí. hlučnost: 53,29 dB,  
nastavitelný úhel, ochrana proti přehřátí.  
Příkon: 45 W. OBI č. 6936678

549,-
PRODLUŽOVACÍ KABEL
Délka kabelu 20 m, 1 zásuvka s dětskými clonkami,  
stupeň krytí IP20. OBI č. 2886950

-30%

5 999-

-300 Kč
5 699-

MOBILNÍ KLIMATIZACE „PAC 7.2”
Výkon 810 W, vhodné pro prostory o rozloze 40-60 m2, 24 h 
časovač; s dálkovým ovládáním; rozměry 29 × 33 × 69 cm, 
hmotnost 20,5 kg. V nabídce také mobilní klimatizace  

„PAC 9.2” za 6 699,- OBI č. 6938690.  
OBI č. 6938708



1 499-

-11 %
1 333-

WC ZÁVĚSNÉ „TOBA”
S otevřeným kruhem, vhodné pro podomítkové moduly, 
hluboké splachování 6/3 l. OBI č. 6918437

599,- 
WC SEDÁTKO „A604”
Rozměry: 375 × 57 × 462 mm, CLICK systém, duroplast 
s antibakteriálními vlastnosti, zavírání SOFTCLOSE. 
OBI č. 4153680

99,- od

VENTIL ZAHRADNÍ KULOVÝ A KOMBI
1/2" × 3/8" × 3/4", odolný vůči poškození.  
OBI č. 3258175 aj.

1 099-

-600 Kč
499-

BATERIE JIKA „NANTES”
Dřezová, stojánková páková, chromové provedení. 
OBI č. 6918288

-22 % od

BATERIE „TIBIO”
1  WA-5010 vanová baterie, pochromovaný povrch,  

rozteč 150 mm. OBI č. 4297123 849 Kč 1 099 Kč
2  WT-5010 umyvadlová baterie, pochromovaný povrch, 
měšovací tryska Neoperl. OBI č. 4297115 799 Kč 1 099 Kč
3  DU-5010 sprchová baterie, pochromovaný povrch,  
rozteč 150 mm. OBI č. 4297040 699 Kč 899 Kč

949-

-150 Kč
799-

UMYVADLO „ZETA”
Rozměry: 55 × 44 cm, s otvorem pro baterii,  
uchycení na stěnu pomocí šroubů. OBI č. 4523486

1 399-

-200 Kč
1 199-

UMYVADLO „CERSANIA NEW”
Rozměry: 18,5 × 60,5 × 41,5 cm, z kvalitní keramiky,  
s přepadem a otvorem pro armaturu. OBI č. 4479390

999- od

-30 %
699- od

UMYVADLOVÁ BATERIE PÁKOVÁ
WT-5750 umyvadlová baterie, chromový povrch,  
vč. umyvadlové výpusti CLIK-CLAK.  
OBI č. 6205439 699 Kč 999 Kč
WT-5760 umyvadlová baterie, černý povrch,  
vč. umyvadlové výpusti CLIK-CLAK.  
OBI č. 6205447 899 Kč 1 299 Kč

-30%1 2

3

15Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.

WC KOMBI JIKA „LYRA PLUS”1 
Bezokrajové splachování Rimless, systém s dvojím splachováním  
DualFlush o objemu 3/4, 5 l, spodní odpad. OBI č. 6918270

4 999,-

-3 000 Kč
1 999,,- 

1Sedátko není součástí.



10 999- 

16 Aplikace heyOBI Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!

SPRCHOVÝ BOX RELAX „TC07”
Rozměry: 90 × 90 × 215 cm, kompletní hydromasážní sprchový kout,  
6 masážních trysek, 14 cm vysoká vanička z ABS akrylátu. OBI č. 4865754

1Baterie není součástí balení. 
2Umyvadlo a baterie nejsou součástí balení.

1 299-

-30 %
899-

SADA HLAVOVÉ  
SPRCHY „KBS-21.30”
Sada obsahuje hlavovou sprchu,  
ruční sprchu, sprchovou hadici,  
připojovací hadici a sprchovou tyč,  
doporučený hydraulický tlak 3 bar.  
OBI č. 6020424

2 499-

-500 Kč
1 999-

SKLÁDACÍ ZÁSTĚNA  
NA VANU „WHITE CLOUD”
Rozměry: 120 × 130 cm, plast s efektem námrazy,  
bílý hliníkový rám. OBI č. 5577135

-30%

2 599-

-23 %
1 999-

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO „EVE”2
Rozměry: 80 × 71,3 × 33,2 cm, čelo z MDF desky, korpus 
z 16 mm laminované desky, povrch potažený melaminem 
ve vysokém bílém lesku, možnost kombinovat s dalšími 
produkty řady EVE. OBI č. 1151323, aj.

3 499,- 
UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA „LARA COMO”
Rozměry: 44,7 x 46 x 59,4 cm, sada koupelnové skříňky  
a umyvadla, měkké dovírání. OBI č. 6383236

4 999-

-500 Kč
4 499-

SADA KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU „ZOJA”
Šířka: 70 cm, obsahuje koupelnovou skříňku,  
umyvadlo a zrcadlo s LED osvětlením. OBI č. 1076686

2 549-

-350 Kč
2 199-

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA „GAJA”2
Rozměry: 52 × 60 × 41 cm, keramické umyvadlo s přepadem 
a otvorem na baterii, se systémem tichého dovírání Soft-
Close. OBI č. 6681993

-33 %
DESIGNOVÉ ZRCADLO „PICASSO”
Hranatý design, bez osvětlení, včetně závěsu,  
rozměry: 70 × 50 cm. OBI č. 6903132 aj. 1 199 Kč 1 799 Kč
Kulatý design, bez osvětlení, včetně závěsu,  
průměr 50 cm OBI č. 6903157 aj. 799 Kč 1 199 Kč

199- ks od

-25 %
149- ks od

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA
Rozměry: 50 × 50 cm, více barevných provedení,  
s protismykovou úpravou. OBI č. 6919708 149 Kč/ks 199 Kč/ks 
Rozměry: 50 × 80 cm, více barevných provedení,  
s protismykovou úpravou. OBI č. 6919682 199 Kč/ks 249 Kč/ks



3 399-

-400 Kč
2 999-

ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY „ANDRIS LUX”
Elektrický ohřívač vody, objem: 6 l, instalace pod dřez. 
OBI č. 5504071

2 499-

-500 Kč
1 999-

PODSTAVNÁ DIGESTOŘ „STANDARD”
Rozměry: 15,5 × 60 × 48,7 cm, výkon odsavače: max  
550 m3/h, s možností odtahu i recirkulace, LED osvětlení 
zajišťuje efektivní a konzistentní světlo. OBI č. 6758874

4 392-

-24 %
3 299- 

SADA TLAKOVÝCH HRNCŮ  
„OPTIMUM PLUS”
Objem: 8 litrů a 4 litry, materiál: nerezová ocel, trojité 
dno, povrchová úprava rukojeti hrnce: plastová do 220 °C. 
OBI č. 6923221

1 599,-
STOJÁNKOVÁ DŘEZOVÁ  
BATERIE „FERRO FLEXI”
S elastickým ramenem FLEXI, kvalitní a odolná keramická 
kartuše 35 mm, prvotřídní povrchová úprava a chrom,  
více barevných provedení. OBI č. 5539184 aj.

4 199-

-1 900 Kč
2 299-

NEREZOVÝ DŘEZ „ATHENA”
Rozměry: 79 × 50 cm, síla plechu 0,8 mm, odolný proti 
poškození, pro skříňky šířky 45 cm. OBI č. 6923205

3 799-

-34 %
2 499-

GRANITOVÝ DŘEZ „NEXT”
Rozměry: 62 × 44 cm, vysoká tepelná odolnost až 200 
stupňů, odolné proti poškrábání, antibakteriální povrch. 
OBI č. 6923239

4 499,-

-1 000 Kč
3 499,,-

KUCHYNĚ „GOLD”
Celková délka 180 cm, přední strana dekor dub zlatý, korpus a zadní strana bílá, černé kovové úchyty. OBI č. 6788251

1 299-

-30 %
899-

PRACOVNÍ DESKA „KAINDL”
Rozměry: 260 × 60 × 2,8 cm, z vysoce odolného 
laminátu s 90% obsahem dřeva, povrch odolný 
vůči nárazům, poškrábání, vodě a teplotě do 180 °C. 
OBI č. 6323166 aj.

-30%

3 999-

-30 %
2 799-

KUCHYŇSKÁ BATERIE „SERINA”
Otočná stojánková baterie s flexi ramínkem, výška 
507 mm - ideální i pro kompaktní prostory kuchyní, 
černé, matné provedení. OBI č. 6923213

-30%

17Zaregistruj se a čerpej výhody již nyní!Aplikace heyOBI



399-

-37 %
249-

SUŠÁK NA PRÁDLO „KOLIBRI”
Rozkládací sušák na prádlo Kolibri má délku sušení 18 metrů. 
Pro zajištění delší životnosti byla ocel opatřena práškovým 
nástřikem v šedé barvě. Rozměry sušáku po otevření jsou 
cca 183 cm × 93 cm × 55 cm. OBI č. 6862023

459-

-19 %
369-

STOLIČKA
Dřevěná kulatá stolička v přírodních barvách. Výška stoličky 
je 45 cm a její průměr je 28 cm. OBI č. 5770995

169- 1 l

-23 %
129- 1 l

HG TEKUTÝ ČISTIČ ODPADŮ
Pro všechny druhy odpadního potrubí (mimo hliník a zinek). 
Za 30 minut je váš odpad opět volný! OBI č. 2915569

1 l

1 799,-

-16 %
1 499,,-

VENKOVNÍ SUŠÁK „LINOLIFT 500”
Výškově nastavitelný sušák pro pohodlnou pracovní výšku. Snadné otevírání pomocí tažného lanka.  
Délka šňůr 50 m až pro 5 várek prádla. OBI č. 1061035

279-

-60 Kč
219-

ÚLOŽNÝ BOX „CADIZ”
Univerzální úložný box k přepravě či uložení různých věcí.  
2 pogumované rukojeti pro snadné přenášení a pro uzavření 
boxu. Se 4 kolečky pro přesouvání. OBI č. 1100387
Víko OBI č. 1100361 75 Kč

469-

-20 Kč
449-

KOVOVÝ  
POLICOVÝ REGÁL
Stabilní a odolný kovový  
regál s pozinkovanou úpravou  
má celkovou nosnost 875 kg a je vybaven  
5 policemi s nosností na 1 polici 175 kg  
při rovnoměrném rozložení váhy. OBI č. 5823364

619-

-29 %
439-

SCHŮDKY
Skládací schůdky - 2 stupňové. OBI č. 6865273

699,-
SADA MOPU S KBELÍKEM „ULTRAMAX 2V1”
Pohodlná třídílná šroubovací rukojeť délky 120 cm. Mycí 
návlek pratelný v pračce až na 60 °C. Speciální ždímací koš. 
Ideální na všechny typy tvrdých podlah. OBI č. 1126184

18 Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.



85- od

-30 %
59- od

VENKOVNÍ PODSEDÁK
Venkovní podsedák s potiskem,  
rozměr 38 × 38 × 8 cm. OBI č. 6716229 aj.

729- od

-31 %
499- od

TRAVNÍ KOBEREC „BASCO”
Umělý travní koberec, 100 × 200 cm, výška  
vlasu 35 mm, 900 g/m2, robustní a pevný,  
vhodný do soukromých i komerčních prostor.  
Dostupný i ve vel. 133 × 300 cm. OBI č. 6698252 aj.

999-

-20 %
799-

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „TRAIL”
31 W, barva světla 3 000 K (teplá bílá), světelný tok 3 550 
lm, materiál kov, barva titanová. V nabídce také v barevném 
provedení kávová. OBI č. 6578876 aj.

609-

-18 %
499-

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ROUTE”
2× 5 W, barva světla 3 000 K (teplá bílá), světelný  
tok 500 lm, stupeň krytí IP20, materiál nerezová  
ocel, barva bílo-stříbrná. OBI č. 5619549

679-

-30 %
469-

GLOBO NÁSTĚNNÉ  
SVÍTIDLO „ROBBY” ČERNÉ
Pro 1 žárovku s paticí GU10 max. 25 W,  
stupeň krytí IP20, materiál kov, plast, vypínač  
na těle světla. V nabídce také v barevném  
provedení bílá a černá/grafitová/dřevo.  
OBI č. 6625008 aj.

rozměry: v 7 cm × š 74 cm × h 35 cmrozměry: v 7 cm × š 56 cm × h 9 cm
průměr stínidla:  
55 mm

různé vzory a rozměry

1 499,-

-33 %
999,,-

AKUSTICKÝ PANEL  
„SONOMA”
Akustický panel, černý podklad, lamely -  
dekor dub sonoma, 270 × 30 cm.  
OBI č. 6927263 aj. (1 233,33 Kč/m2)

759- od

-30 %
529- od

LAMELOVÉ DVEŘE PROTI HMYZU
Čtyři překrývající se lamely poskytují bezpečnou 
ochranu a snadný průchod, stabilizační závaží -  
s minimalizací hluku, snadná instalace díky 
samolepícím páskám se suchým zipem, STANDARD 
bílé, rozměr: 0,95 × 2,20 m. OBI č. 6687453 aj.

-30%

99- 3 ks

-30 %
69- 3 ks

LED ŽÁROVKA FILAMENT „G45” 3 KS
S paticí E14, příkon 4 W, světelný tok 470 lm. V provedení 
3 000 K (teplá bílá). OBI č. 6559876 (23 Kč/ks)

489- od

-30 %
339- od

BAMBUSOVÁ ŘASENÁ ROLETA
Roleta Mataro, ze 100% bambusu, neprůhledné  
a částečně propustné, upevňovací materiál je součástí 
balení, rozměr: 100 × 160 cm, dostupné i v jiných 
rozměrech. OBI č. 4882429 aj.

-30%

-30%

19Aplikace heyOBI Získej 5% slevu* na jednorázový nákup za souhlas  
s odběrem newsletteru prostřednictvím e-mailových zpráv.

*Akce platí od 5. 9. 2024 do odvolání, minimálně však do 31. 12. 2025. Pouze pro nové uživatele aplikace heyOBI za podmínky souhlasu s odebíráním newsletteru. 
Více v podmínkách akce dostupné v aplikaci heyOBI, na obi.cz a v prodejnách OBI.



69- od

OSVĚTLENÍ LED STROPNÍ  
SVÍTIDLO „BRENDA” BÍLÉ
12 W, barva světla 4 000 K (neutrální bílá), světelný tok 
1 080 lm, stupeň krytí IP44. V nabídce také v barevném 
provedení černá a v rozměrech pr. 17 cm a 23 cm. 
OBI č. 6942106 aj.

549-

-18 %
449-

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „DARJA”  
BÍLÉ S POHYBOVÝM SENZOREM
10 W, barva světla 4 000 K (neutrální bílá), světelný tok 
800 lm, stupeň krytí IP54,  materiál plast, dosah maximálne 
9 m. V nabídce také v barevném provedení antracitová. 
OBI č. 5606272 aj.

389-

-40 Kč
349-

ZAHRADNÍ SLOUPOVÁ  
LAMPA „STELO”
Pro 1 žárovku s paticí E27  
max. 40 W, stupeň krytí IP44,  
materiál plast, nerezová ocel,  
barva antracitová, opálová.  
OBI č. 6931752

1 999-

-15 %
1 699-

LED STROPNÍ SVÍTIDLO  
„STRALSUND” S VENTILÁTOREM
30 W, tři úrovně barvy světla 3 000 - 6 500 K, svetelný tok 
2 200 lm, stupeň krytí IP20, s integrovaným ventilátorem 
(3 rychlosti), vč. dálkového ovládání, s funkcí nočního 
osvětlení a časovačem. OBI č. 5861372

129- bal.

-23 %
99- bal.

LED ŽÁROVKA 3 KS
S paticí E27, příkon 11 W, světelný tok 1 055 lm.  
V provedení 4 000 K (neutrální bílá) a 3 000 K  
(teplá bílá). OBI č. 6395263 aj. (33 Kč/ks)

439-

-10 %
419-

KANLUX LED PODLINKOVÉ/NÁBYTKOVÉ 
SVÍTIDLO „MERA”
10 W, světelný tok 1 040 lm, barva světla 4 000 K (neutrální 
bílá), stupeň krytí IP20. Materiál: plast. Svítidla MERA jsou 
k dispozici ve 4 velikostech 277, 538, 838 a 1 138 mm. 
OBI č. 6209225

rozměry: pr. 21 × v 4,9 cmrozměry: v 8,5 cm × š 8,8 cm × h 8,6 cm

výška: 65 cm

rozměry: pr. 50 cm × v 16,8 cm

rozměry: 3,6 cm × 2,3 cm × 53,8 cm

359-

-16 %
299-

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „KAZI”
28 W, barva světla 4 000 K (neutrální bílá),  
světelný tok 2 800 lm, stupeň krytí IP20. OBI č. 6763528

729,-

-31 %
499,,-

LUTEC LED NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO „GEMINI” TMAVĚ ŠEDÉ
9 W, barva světla 4 000 K (neutrální bílá), světelný tok 850 lm, stupeň krytí IP54, horní a spodní svícení.  
V nabídce také v barevném provedení černá mat. OBI č. 5706064 aj.

229- bal.

-30 %
159- bal.

LED ŽÁROVKA 3 KS
S paticí GU10, příkon 7 W, světelný tok 806 lm.  
V provedení 4000 K (neutrální bílá) a 3000 K  
(teplá bílá). OBI č. 6566053 aj. (53 Kč/ks)

-30%

rozměry: pr. 13 cm × v 3,5 cm rozměry: v 5,4 cm × š 30 cm × h 30 cm

Aplikace heyOBI Nakupuj rychle a pohodlně s aplikací 
heyOBI a zákaznickou OBI Kartou!20



549- 40 kg

-30 %
379- 40 kg

MALÍŘ PLUS BÍLÝ
Bílý disperzní otěruvzdorný malířský nátěr 40 kg. 
OBI č. 1179662 (9,48 Kč/kg)

40 kg15+2 kg

419- 7,5 kg

-30 %
290- 7,5 kg

OBI PROFI BÍLÝ
Kvalitní interiérová barva s extrémní krycí schopností. 
Barva je extrémně vydatná, otěruvzdorná a perfektně 
kryje v jedné vrstvě. Lze tónovat pomocí tónovacích 
barev OBI Color. OBI č. 5493135 (38,66 Kč/kg)

799,- 15+2 kg

-12 %
699,,- 15+2 kg

PRIMALEX POLAR BÍLÁ
Vnitřní malířský nátěr. Dokonalá bělost, která projasní váš interiér. Vysoká otěruvzdornost.  
K okamžitému použití i bez ředění. OBI č. 6585525 (41,12 Kč/kg)

-30%

499- 2,5 l

-30 %
349- 2,5 l

OBI DESIGN COLOR
Vnitrni, natonovana interierova barva maximální  
vydatností a velmi dobrou krycí schopností již v jedné  
vrstvě. Je obzvláště odolná a snadno se čistí, je bez 
zápachu a prodyšná. OBI č. 1159086 aj. (139,6 Kč/l)

539- 750 ml

-30 %
377- 750 ml

ALKYTON
Samozákladový email DUPLI-COLOR ALKYTON  
je antikorozní nátěr na bázi alkydových pryskyřic - 4v1 - 
základní nátěr, ochrana proti korozi, vrchní nátěr  
a utěsnění. OBI č. 1956085 aj.(502,66 Kč/l)

199- 1 kg

-30 %
139- 1 kg

REMAL  
TÓNOVACÍ BARVA
Tónovací barva k obarvování  
malířských barev pro interiéry.  
Vybrané odstíny i k obarvování  
akrylátových a silikonových  
fasádních barev pro exteriéry.  
OBI č. 4618914 aj.

1 099- 2,5 l

-30 %
769- 2,5 l

XYLADECOR CLASSIC
Ochranná tenkovrstvá lazura na dřevo na bázi  
syntetické alkydové pryskyřice pro vnější použití.  
OBI č. 3647583 aj. (307,6 Kč/l)

579- 7,5 kg

-30 %
405- 7,5 kg

OBI BARVA NA KUCHYNĚ BÍLÁ
Interiérová barva ideální do vlhkých prostor. Reguluje 
vlhkost, předchází plísním a dobře kryje. Je ideální  
na zdivo, omítku, papírové i sklovláknité tapety  
a sádrokartonové desky. OBI č. 5493127 (54 Kč/kg)

259- 750 ml

-30 %
180- 750 ml

OLEJ EXPRES NA DŘEVO
Rychleschnoucí, přírodní speciální olej pro údržbu dřeva. 
Ideální pro první ošetření a údržbu dřevěného nábytku 
pro vnitřní i venkovní použití. OBI č. 4441887 aj. (240 Kč/l)

7,5 kg

7,5 kg 2,5 l

750 ml 750 ml 2,5 l

1 kg

Aplikace heyOBI Nakupuj rychle a pohodlně s aplikací 
heyOBI a zákaznickou OBI Kartou! 21



15 kg

NABÍDKA ČERVENEC 2025

Za správnost odpovídá OBI Česká republika, s. r. o., Budějovická 3a, 140 00 Praha 4. Seznam všech obchodů OBI naleznete na obi.cz.  
Vyobrazené produkty jsou bez dekorace. Vyhrazujeme si právo na opravu chyb a změny cen. Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. 1007/25

Využijte naše další služby:

SLUŽBA MÍCHÁNÍ
BAREV

Chcete, aby vaše stěna byla unikátní?  
Obraťte se na službu míchání barev ve své prodejně OBI.  
Namícháme vám jakoukoli barvu dle vašich představ.

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
A NÁSTROJŮ PRO KAŽDÝ PROJEKT

Chybí vám doma ten správný nástroj? Půjčíme vám přesně to, co pro svůj 
projektpotřebujete! Vytvořte si rezervaci a vyzvedněte si pronajatý nástroj či nářadí 
ve své prodejně OBI. Můžete se rozhodnout, na jak dlouho si nástroj potřebujete půjčit.

FINANCOVÁNÍ

PŘÍŘEZ DŘEVA

DO 4 HODIN V PRODEJNĚ OBI 

REZERVACIE
A VYZVEDNUTÍ

obi.cz

Platí nejpozději od 1.7. do 31.7.2025 nebo vyprodání zásob. Slevy uvedené v tomto letáku mohou být  
na jednotlivých prodejnách poskytovány již před začátkem platnosti tohoto letáku, nejpozději však od 01.07.2025.

PLOŠNÁ DLAŽBA „STANDARD”
Vibrolisovaná dvouvrstvá betonová plošná dlažba,  
přírodní, 50 × 50 × 5 cm. OBI č. 5268172

102- ks

-6 %
95- 

ks

74- ks

-6 %
69- 

ks

VYMÝVANÁ PLOŠNÁ DLAŽBA „DUNAJ” 4-8
Vibrolitá jednovrstvá betonová dlažba, 40 × 40 × 4 cm. 
OBI č. 5268123

2 399- ks

-200 Kč
2 199- 

ks

AUTOBATERIE BLUE DYNAMIC
Výkonná a spolehlivá autobaterie ,  
technické parametry 60 Ah, 540 A. OBI č. 4462081

17 790-

-1 000 Kč
16 790-

AGADOS PŘÍVĚS „HANDY-7 N1”
Nebrzděný přívěs, bez příslušenství. Celková/užitná hmotnost:  
750/620 kg. Rozměr ložné plochy (d × š): 2 050 × 1 250 mm.  
Výška bočnic: 350 mm. Max. konstrukční rychlost: 130 km/h.  
OBI č. 3610565 

79- ks

-25 %
59- ks

AUTO CLONA 150 × 70 CM
Na přední stranu okna s hliníkem, v létě chrání proti 
slunci, v zimě proti námraze, v nabídce také černá  
navlékací clona 2 ks za 229 Kč OBI č. 6866362, boční 
clony s dětskými motivy za 129 Kč. OBI č. 6843759

-30%

1 699-

-200 Kč
1 499-

CHLADÍCÍ BOX DO AUTA
Objem 24 l, určen jak pro chlazení tak i ohřev,  
v nabídce také, autochladnička BLUE s displejem 
zobrazujícím teplotu. OBI č. 6927248
OBI č. 4536140 za 1 999 Kč.

219- 15 kg

-30 %
153- 15 kg

MRAMOROVÝ ŠTĚRK „CARRARA” BÍLÝ
Z kararského mramoru, ze zaoblených, přírodních, 
nebarvených kamínků, k dispozici v různých frakcích 
např. 8-16 mm, balení 15 kg. OBI č. 4784591 (10,2 Kč/kg)

-30%


